专家组成；磋商评审专家确定方式：除采购人业主评委代

表外，其他专家全部从河南省政府采购专家库中随机抽取

。

6.1.2
是否授权磋商小组确定成交

人
否，由磋商小组推荐3名成交候选人。

6.1.3 本项目采用磋商办法 综合评分法

6.6.3 成交公告媒体及期限

成交公告在《河南省政府采购网》、《漯河市政府采购网》

、《漯河市公共资源交易信息网》网站上公告，公告时间为1

个工作日。

10 需要补充的其他内容

10.1 最高限价

本项目设最高投标限价。

最高投标限价为： 壹佰伍拾柒万肆仟陆佰肆拾壹元肆角壹分

（¥ 1574641.41元）

若供应商的报价超过最高限价按无效标处理。

10.2 开标方式 响应人自行选择任意地点参加远程开标会议。

10.3 同义词语
构成磋商文件组成部分的 “通用合同条款”、“专用合同

条款”、“技术标准和要求”等章节中出现的措辞“发包

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

人”和“承包人”，在磋商投标阶段应当分别按“采购人

”和“供应商”进行理解。

10.4 核实信用承诺函

采购人有权在发放成交通知书前要求成交供应商提供证明

材料，以核实供应商承诺事项的真实性。供应商应对信用承